
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 

Двадцять сьома сесія 

ІІ пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

 

від 22 травня 2025 року       селище Печеніжин 

№2219-27/2025 

 

Про надання дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільове 
призначення якої змінюється з 
подальшою передачею у оренду для 
сінокосіння і випасання худоби. 
 

     З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 
додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-

економічного розвитку, беручи до уваги висновок комісію з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст.ст.12, 20 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України    
« Про землеустрій », п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 1,5га, що розташована у межах населеного пункту 
Івано-Франківська область, Коломийський район, село Княждвір, урочище     
«Попова гора» кадастровий номер:*** на зміну цільового призначення із 
«земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) (КВЦПЗ 01.17)» на «для 
сінокосіння і випасання худоби КВЦПЗ 01.08 » з метою подальшої передачі у 
користування на умовах оренди. 
2. Розроблений та погоджений в установленому Законом порядку проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється надати на затвердження сесії Печеніжинської селищної ради у 
відповідності до чинного законодавства.  



3. Контроль за виконанням рішення покласти комісію з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

 

Селищний голова      Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з подальшою передачею у оренду для сінокосіння і випасання худоби.

